

评标结果公示

进场交易编号: GC530900202500006001

招 标 人	沧源县交通建设开发有限公司				联系人及电话	杨天贤/15012098660	
项目名称	华能澜沧江帮扶项目暨沧源县直过区自然村通硬化路项目 Z4 标段重				行业主管部门及电话	沧源佤族自治县交通运输局/ 0883-7121100	
招标代理机构	云南锡通工程管理有限公司				联系人及电话	李维宗/15126484614	
招标备案编号	沧交招备-2024-04				招标方式	■ 公开招标    □ 邀请招标	
招标类别	■ 施工    □ 监理    □ 设计    □ 勘察    □ 设备    □ 材料    □ 其它						
评标办法	综合评估法	开标地点	沧源佤族自治县公共资源交易中心		招标规模及结构类型	1733.7963 万元，公路工程	
招标方式	公开招标		拦标价（万元）	1733.7963		投标人数量	11
拟中标人	云南途睿建设工程有限公司	联系人及电话	周先怀 15587166598	中标价（万元）	1498.7628	质量承诺	工程交工验收的质量评定：合格； 竣工验收的质量评定：合格及以上。
■ 工期    □ 交货期    □ 监理期限    □ 设计/勘察期限					360 日历天		
公示时间	2025 年 02 月 12 日至 2025 年 02 月 14 日（公示期至少为 3 个工作日）						
中标候选人名称		项目负责人	项目负责人资质等级及证书编号		投标报价 （万元）	工期	得分（票）
第一中标候选人	云南途睿建设工程有限公司	何家才	壹级/云 1532006200800607		1498.7628	360 日历天	80.44
第二中标候选人	云南杰伦建筑工程有限公司	方跃光	壹级/云 1532006200901322		1521.3715	360 日历天	79.55
第三中标候选人	宜春通达路桥建设有限公司	周连清	贰级/赣 2362010201007509		1548.6615	360 日历天	75.14
备 注							
否决（废标）情况							
被否决（废标）投标人名称		否决（废标）原因					
中诚投建工集团有限公司		未按招标文件要求，加盖骑缝章及财务专用章。					
云南融升建设工程有限公司		未按招标文件要求，加盖骑缝章及财务专用章。					
招标人审核意见		同意发布。 <div>审核人：[Signature] (公章) 2025 年 02 月 11 日</div>					
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。							